
 
Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr 1/10/2022 z dn. 24.10.2022 dotyczącego 
kompleksowej realizacji usługi – udział w międzynarodowych targach GULFOOD DUBAJ 
2023 w ramach zadania pt. „Targi Gulfood” finansowanego ze środków Funduszu Promocji 
Mleka. 
 
Pytanie: 1 
(…) zwracam się z prośbą o udostępnienie edytowalnych wersji dokumentów stanowiących 
załączniki do zapytania ofertowego, tj. Załącznika nr 1 – Formularza ofertowego, Załącznika 
nr 2 – Szczegółowego zestawienia kosztów, Załącznika nr 3 – Oświadczenia.  
 
Odpowiedź: 
Wszystkie formularze do ww. zapytań udostępnione są w pliku pdf. Zamawiający nie 

udostępnia wersji edytowanej ww. formularzy. 

 
Pytanie 2 
Ponadto wnoszę o przekazanie Wykonawcy wszelkich materiałów graficznych, w 
szczególności logotypów, wymaganych Zamawiającego w projekcie i wizualizacji zabudowy 
stoiska Izby. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie udostępnia logotypów w postaci wektorowej z uwagi na potrzebę ochrony 

własności intelektualnej w tym zakresie. Zgadzamy się natomiast na wykorzystanie w celu 

przygotowania oferty wszystkich materiałów graficznych z naszej strony internetowej. 

Wykonawca może również używać przykładowych lub symbolicznych elementów graficznych. 

Jakość techniczna i rodzaj użytych grafik nie będą miały wpływu na ocenę oferty. 

 

Pytanie 3 

Dodatkowo proszę o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu załączania do oferty 

dokumentów określonych w ust. V pkt. 2, tj. potwierdzenia od organizatora targów 

rezerwacji powierzchni wraz z lokalizacją w sektorze produktów mleczarskich. Według 

informacji, które Wykonawca pozyskał od organizatora targów Gulfood, potwierdzenie 

rezerwacji oraz lokalizacja stoiska udostępniane są dopiero po oficjalnym zgłoszeniu udziału 

w targach oraz opłaceniu rejestracji i czynszu najmu powierzchni wystawienniczej. Bez 

poniesienia tych kosztów uzyskanie ww. dokumentów nie jest możliwe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

 


